
UCHWAŁA NR XL/359/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.[1]), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.[2]) oraz § 4 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Grodkowie Nr XX/209/05 
z dnia 23 lutego 2005r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie 
Gminy Grodków oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Op. 
z dnia 3 czerwca 2005 r. Nr 36, poz. 1163) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Grodków, darowizny nieruchomości składających się 
z działek oznaczonych geodezyjnie nr 778/32 o powierzchni 2,1896 ha i nr 778/37 o powierzchni 0,2005 ha, 
położonych w miejscowości Grodków, gmina Grodków dla których Sąd Rejonowy w Nysie prowadzi KW nr 
OP1N/00064248/0, stanowiących własność Powiatu Brzeskiego. 

§ 2. Przekazanie nieruchomości o których mowa w § 1 następuje z przeznaczeniem na cel publiczny: 
działki nr 778/32 na boisko sportowe, działki nr 778/37 na drogę publiczną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

 
[1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 
[2] Dz. U. z 2021 r. poz. 815 

Id: 061F06F5-E777-433E-A6C5-BCD39DF896F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-29T07:10:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




